UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 659/SKHĐT-NV Đồng Tháp, ngày 18 tháng 3 năm 2022

V/v đề nghị đăng ký danh mục

dự án sử dụng vốn NSTW từ

Chương trình phục hồi và phát

triển kinh tế xã hội thuộc lĩnh

vực Y tế

XEM LIỀN

Kính gửi: Sở Y tế

Căn cứ Công văn số 1264/BYT-KHTC ngày 15/3/2022 của Bộ Y tế về

việc thông báo kế hoạch vốn và đăng ký Danh mục đầu tư từ Chương trình phục

hồi và phát triển kinh tế xã hội thuộc lĩnh vực Y tế;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu tại

Công văn số 248/VPUBND-ĐTXD ngày 16/3/2022 của Văn phòng UBND

Tỉnh
(1)

 về việc Bộ Y tế thông báo kế hoạch vốn từ Chương trình phục hồi và

phát triển kinh tế xã hội thuộc lĩnh vực Y tế.

Để có cơ sở tham mưu UBND Tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Sở Y

tế rà soát và đăng ký danh mục dự án sử dụng vốn NSTW từ Chương trình phục

hồi và phát triển kinh tế xã hội thuộc lĩnh vực Y tế; gửi về Sở Kế hoạch và Đầu

tư chậm nhất là 17 giờ ngày 18/3/2022.

Rất mong nhận được sự phối hợp và cùng thực hiện của Sở Y tế./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- Ban QLDA ĐTXD CT DD&CN Tỉnh;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, NV(pnh)

 Nguyễn Văn Cẩn

(1)

. Ngày 17/3/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Công văn số 248/VPUBND-ĐTXD.

		2022-03-18T14:51:40+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!